

Årsredovisning

för

Sören Elfving AB

556850-0812

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sören Elfving AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sala den 24 mars 2023



Sören Elfving

Styrelsen för Sören Elfving AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster i fordonsbranschen inom EU området.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	299	146	141	218
Resultat efter finansiella poster	110	-47	74	40
Soliditet (%)	87	83	73	73

Nettoomsättningen har ökat eftersom det utförts en del andra uppdrag mot vad som vanligtvis utförs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 485	83 228	285 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 228	-83 228	0
Årets resultat			224 146	224 146
Belopp vid årets utgång	50 000	235 713	224 146	509 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	235 713
årets vinst	224 146
	459 859
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	259 859
	459 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		298 599	145 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 599	145 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-169 268	-172 947
Personalkostnader	2	-21 004	-21 107
Summa rörelsekostnader		-190 272	-194 054
Rörelseresultat		108 327	-48 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 249	1 169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	-92
Summa finansiella poster		2 119	1 077
Resultat efter finansiella poster		110 446	-47 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		174 523	156 298
Summa bokslutsdispositioner		174 523	156 298
Resultat före skatt		284 969	109 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 823	-25 894
Årets resultat		224 146	83 228

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 719

7 000

Övriga fordringar

0

52 164

Summa kortfristiga fordringar

10 719

59 164

Kassa och bank

Kassa och bank

574 051

449 320

Summa kassa och bank

574 051

449 320

Summa omsättningstillgångar

584 770

508 484

SUMMA TILLGÅNGAR

584 770

508 484

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

235 713

152 485

Årets resultat

224 146

83 228

Summa fritt eget kapital

459 859

235 713

Summa eget kapital

509 859

285 713

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

174 523

Summa obeskattade reserver

0

174 523

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 928

Skatteskulder

58 600

31 344

Övriga skulder

6 311

976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

74 911

48 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

584 770

508 484

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Sala den 24 mars 2023


Sören Elfving